

Årsredovisning

MDHW Holding AB

Org.nr 559133-3611

Räkenskapsår 2022-03-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Haag Wicksell, Styrelseledamot
2023-06-21

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören för MDHW Holding AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av maskiner inom dryckesindustrin och förvaltning av värdepapper, aktier i dotterbolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 251	2 367	10	11
Resultat efter finansiella poster	-829	2 085	-123	225
Soliditet (%)	56,0	66,9	24,4	67,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% till följd av minskad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-13 388	1 786 371	1 822 983
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		1 786 371	-1 786 371	0
Årets resultat			-829 202	-829 202
Belopp vid årets utgång	50 000	1 522 983	-829 202	743 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 522 983
årets förlust	-829 202
	693 781
disponeras så att	
i ny räkning överföres	693 781
	693 781

Resultaträkning	Not	2022-03-01	2021-03-01
	1	-2023-02-28	-2022-02-28
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 251 220	2 367 232
Övriga rörelseintäkter		6 661	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 257 881	2 367 232
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 965 461	-738 938
Övriga externa kostnader		-541 884	-220 402
Personalkostnader		-125 391	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 584	0
Övriga rörelsekostnader		-53 063	0
Summa rörelsekostnader		-2 715 383	-959 340
Rörelseresultat		-1 457 502	1 407 892
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		625 267	676 901
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 534	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 501	0
Summa finansiella poster		628 300	676 901
Resultat efter finansiella poster		-829 202	2 084 793
Resultat före skatt		-829 202	2 084 793
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-298 422
Årets resultat		-829 202	1 786 371

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	102 168	51 901
Summa finansiella anläggningstillgångar		127 168	76 901
Summa anläggningstillgångar		127 168	76 901
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 520 000
Fordringar hos koncernföretag		10 242	0
Övriga fordringar		158 099	2 326
Summa kortfristiga fordringar		168 341	1 522 326
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 033 076	1 126 977
Summa kassa och bank		1 033 076	1 126 977
Summa omsättningstillgångar		1 201 417	2 649 303
SUMMA TILLGÅNGAR		1 328 585	2 726 204

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 522 983	-13 388
Årets resultat		-829 202	1 786 371
Summa fritt eget kapital		693 781	1 772 983
Summa eget kapital		743 781	1 822 983
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		266	0
Skulder till koncernföretag		0	24 750
Skatteskulder		297 830	297 830
Övriga skulder		256 707	550 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 001	30 000
Summa kortfristiga skulder		584 804	903 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 328 585	2 726 204

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Inköp	655 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-655 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Försäljningar/utrangeringar	29 584	0
Årets avskrivningar	-29 584	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	51 901	25 000
Inköp	62 500	100 000
Försäljningar	-12 233	-73 099
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 168	51 901
Utgående redovisat värde	102 168	51 901

Karlstad 2023-06-20

Daniel Haag Wicksell
Daniel Haag Wicksell
Verkställande direktör